[image: image1.wmf][image: image2.jpg]NO
FEBE

N

Fundacao Educacional
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA  FEBE no 08/04

           Constitui Comissão

              A Presidente da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando a CARTA CONVITE  para aquisição de conjuntos escolares e outros materiais para o Bloco “C” do Centro Universitário de Brusque – Unifebe, publicada em 18/10/04,

RESOLVE:

Art. 1o
Constituir a Comissão para abertura, classificação e julgamento das propostas para aquisição de conjuntos escolares e outros materiais do Bloco “C” com os seguintes membros:

a) Ronaldo Uller (Presidente);

b) Célia de Souza;

c) Carlos Denílson Caviquioli;

d) Eunice de Souza;

e) Pedro Piva Neto.

Art. 2º
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 04 de novembro de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Presidente

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br